b
=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion
Numero: DI-2022-91299080-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 31 de Agosto de 2022

Referencia: EX-2022-34176984- -APN-DNRYRT#MT

Partes Signatarias: FEDERACION OBRERA DE LA INDUSTRIA DEL VESTIDO Y AFINES ¢/ FEDERACION ARGENTINA DE LA INDUSTRIA

DE LA INDUMENTARIA'Y AFINES (FAIIA)
CCT N° 746/17

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2022

$64.813.,53

$ 194.440,59

01/07/2022

$76.594,60

$229.783,81

Alcance: La Pampa, Rio Negro, Neuquen

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/04/2022

$84.454,01

$253.362,04

01/07/2022

$99.846,98

$299.540,93

Alcance: Chubut, Santa Cruz, Tierra Del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante




01/04/2022

$91.819,19

$275.457,19

01/07/2022

$108.555,39

$ 325.666,16

Alcance: Cap. XVII1

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2022

$65.107,43

$195.322,29

01/07/2022

$76.073,70

$228.221,10

Alcance: Cap. XVIII La Pampa, Rio Negr

o, Neuquen

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/04/2022

$84.836,97

$254.510,91

01/07/2022

$97.015,51

$291.046,53

Alcance: Cap. XVIII Chubut, Santa Cruz

, Tierra Del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/04/2022

$92.235,55

$276.706,65

01/07/2022

$105.462,79

$316.388,37

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2022.08.31 09:18:25 -03:00

MARIANA SALVADOR
Anadlistatécnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2022.08.31 09:18:26 -03:00



	fecha: Miércoles 31 de Agosto de 2022
	numero_documento: DI-2022-91299080-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-08-31T09:18:25-0300


	usuario_0: MARIANA SALVADOR
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2022-08-31T09:18:26-0300


		2022-10-23T21:19:28-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




