

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

BT /		
NII	mero	•
114	IIICI O	•

Referencia: EX-2022-34176984- -APN-DNRYRT#MT

Partes Signatarias: FEDERACION OBRERA DE LA INDUSTRIA DEL VESTIDO Y AFINES c/ FEDERACION ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DE LA INDUMENTARIA Y AFINES (FAIIA)

CCT Nº 746/17

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2022	\$ 64.813.,53	\$ 194.440,59
01/07/2022	\$ 76.594,60	\$ 229.783,81

Alcance: La Pampa, Río Negro, Neuquen

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2022	\$ 84.454,01	\$ 253.362,04
01/07/2022	\$ 99.846,98	\$ 299.540,93

Alcance: Chubut, Santa Cruz, Tierra Del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

01/04/2022	\$ 91.819,19	\$ 275.457,19
01/07/2022	\$ 108.555,39	\$ 325.666,16

Alcance: Cap. XVIII

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2022	\$ 65.107,43	\$ 195.322,29
01/07/2022	\$ 76.073,70	\$ 228.221,10

Alcance: Cap. XVIII La Pampa, Río Negro, Neuquen

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2022	\$ 84.836,97	\$ 254.510,91
01/07/2022	\$ 97.015,51	\$ 291.046,53

Alcance: Cap. XVIII Chubut, Santa Cruz, Tierra Del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2022	\$ 92.235,55	\$ 276.706,65
01/07/2022	\$ 105.462,79	\$ 316.388,37